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 СВЕДЕНИЯ
для направления в средства массовой информации сведений о выявленных фактах недостоверности представленных в территориальную избирательную комиссию Андроповского района сведений кандидатами при проведении выборов в представительный орган Андроповского муниципального округа Ставропольского края первого созыва, назначенных на 13 сентября 2020 года  


	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Представлено кандидатом
	Результаты проверки
	Организация, предоставившая сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Сведения о доходах

	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Недвижимое имущество

	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Транспортные средства

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Денежные средства, находящиеся на счетах в банках и иных кредитных организациях

	
	
Юрченко Татьяна Алексеевна

	
	Текущий Счет; 40817810216594006875; ВТБ24 (ПАО); 0 руб.
	ЦБ РФ (СМЭВ)

	
	
	
	Текущий Счет; 40817810316590003060; ВТБ24 (ПАО); 608.16 руб.
	ЦБ РФ (СМЭВ)

	
	
	
	Текущий Счет; 40817840716594006549; ВТБ24 (ПАО); 0 руб.
	ЦБ РФ (СМЭВ)

	
	
	
	Текущий Счет; 40817978316594006549; ВТБ24 (ПАО); 0 руб.
	ЦБ РФ (СМЭВ)

	Акции, иное участие в коммерческих организациях

	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Иные ценные бумаги

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Сведения об образовании

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Сведения о месте жительства

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Сведения о наличии гражданства Российской Федерации

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Сведения о неснятой и непогашенной судимости

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	





Председатель 
избирательной комиссии
Андроповского района                   _____________                             Т.Н.Щербакова
(подпись)                                                        (инициалы, фамилия)


Дата « 30 » августа 2020 г.
         

          
